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HASLE SKOLE - ØNSKE OM TILTAK VED GANGFELT I HOVINVEIEN 

Bymiljøetaten (BYM) viser til henvendelse med ønske om tiltak ved gangfelt i Hovinveien. 

 

Bertrand Narvesens vei langs Marienfryd er i forbindelse med innflytting av byggetrinn 2, 

omgjort fra offentlig vei til privat felles avkjørsel. Dvs. at dette nå er en privat vei som ligger 

utenfor BYMs ansvarsområde. Sør for adkomsten til garasjene er Bertrand Narvesens vei 

foreløpig et anleggsområde i forbindelse med etableringen av nå den nye Tiedemannsparken. 

Her er det kun åpent for gang- og sykkeltrafikk. Dvs. at veien ikke lenger har eller vil få 

gjennomkjøringstrafikk mellom Hovinveien og Gladengveien. Tiedemannsparken del 2 vil bli 

ferdigstilt i løpet av inneværende år. 

 

Fareskiltet ”Barn” kommer bare til anvendelse rett foran adkomsten til en skole. I forbindelse 

med Hasle skole er det satt opp skilt på begge sider av skolen i Hovinveien (vest for Bertrand 

Narvesens vei og vest for Grenseveien). Skiltingen er i samsvar med reglene i skiltnormalene 

og det er ikke aktuelt å supplere med flere skilt. 

 

Pga. byggevirksomheten er det etablert et midlertidig gangfelt over Hovinveien vest for 

Bertrand Narvesens vei. Fortauet på sørsiden av Hovinveien er nå stengt med et byggegjerde. 

Når fortauet gjenåpnes for fotgjengertrafikk vil dette gangfeltet bli lagt tilbake til tidligere 

plassering. 

 

Om det kan være behov for å flytte gangfeltet ved Bertrand Narvesens vei nærmere kryss med 

Øysteins plass, og et nytt gangfelt i Hovinveien øst for Haralds vei, ønsker vi først å vurdere 

når byggevirksomheten er avsluttet. 

 

Flytting av opphøyd gangfelt og innsnevring fra øst til vestsiden av skolens adkomst innebærer 

en stor kostnad som BYM ikke kan prioritere på nåværende tidspunkt.  

  



 

 

 2 

 

Det er Bymiljøetaten i samarbeid med politiet som vurderer om det kan være aktuelt å opprette 

skolepatrulje. En søknad om skolepatrulje må sendes Bymiljøetaten fra skolens ledelse. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Bente Flesvig Hilde Gundersen 

seksjonssjef avdelingsingeniør 

Godkjent elektronisk 
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